Guardiani.

Yisis prioribus quum Philosojjhicis.tMm ritce sjyiritucdis lucubra-
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tionibus, nou pjssumus non sperare, quin cum omni Theologorum
applausu in lucem prodeat Reverendi Patris Claudii Frassen, Doctoris

Parisiensis, et mayni Conventus Fratrmn Minorum S. Francisci Lec-

toris Generalis Scotus Academicus. Quapropter, non modo ut pra^lo

mandetur permittimus, verum in quantum hoc Opus perutile publico

judicamus, ex animo optamus. Datum in dicto Conventu Parisiensi

die Aprilis decima, anni Domini millesimi sexcentesimi septuagesimi

primi.

Frater C. Domart, magni Conventus humilis Guardianus.

Approhatio Rev. Admodum Patris Caroli Miguet, Doctoris Parisiensis^

et in magno Conventu FF. Minorum in Theologia Lectoris Gene-

7'aUs, et nunc temporis ejusdem Guardiani

.

Diu tandem desideratum Opus , et perutilem Methodum Scholse no-

strai ad nitidam, et solidam Doctoris Subtilis enucleandam doctrinamy

praesertim in primum Sententiarum, me infrascriptum perlegisse fidem

facio: cui vere titulus est Scotus Academicus: Scoticse siquidem disci-

plinse validissimum, et lucidissimum extabit ornamentum, Seraphicse

nostrse Familise decus, et Theologorum ad divinam Sapientiam facilis-

via. Hinc est quod parum dixisse arbitror prtelo dignum; verum etiam

Auctorem P. P. Claudium Frassen Doctoris Subtilis subtilitatis se

legitimum probare hseredem, necnon ejus doctrinse Interpretem^

sicut et in Philosophicis exhibere fideiissimum: Quare ut Typis exa-

retur publico profuturum, et singularem nostr?e erga. Auctorem ami-

citise tesseram maxime peropto. Datum Parisiis in magno Conventu
FF. Minorum decima quinta Aprilis, anno Domini millesimo sexcen-

tesimo septuagesimo primo.

Fr. Carolus Miguet, in Theologia Doctor, ef Lector Generalis.

Approbatio Beverendi Admodum P. Andreoe Hoidjereau Doctoris Pa-
risiensis, Ex-Definitoris Generalis, et Provincice Turonice Majoris:

Ex-Provincialis.

Ego infrascriptus in Universitate Parisiensi Doctor TheologuSy
Librum cui titulus est Scotus Acadeynicus, a R. P. Claudio Frassen,

nostri Ordinis in eadeni Universitate doctore et Professore composi-

tum, legi, et pervolvi: quem singulari Doctrina, ordine, et methodo
elaboratum reperi: in eo enim altissima fidei mysteria, abstrusiores

Theologise difficultates, et profundi^ ipsius Scoti doctrinte Thesauri

absconditi, tam dilucide, luculenter, et nervose aperiuntur, tantaque

argumentorum, et rationum densitate cumulantur, ut nullus vix hu-